In Dei nomine. Noverint universi quod nos Philippusl Dei gratia rex Castel- A c.1 

lae Aragonum, Legionis utriusque Siciliae, Hierusalem, Portugaliae, Hunga-
riae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Ma-
ioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, 
Algezirae, Gibraltaris, insularum Canariae, nec non Indiarum orientalium et 
occidentalium, insularum et terrae firmae maris Oceani, archidux Austriae, dux 
Burgundiae, Brabantiae, Mediolani, Athenarum et Neopatriae, comes Abspur-
gii, Flandriae, Tyrolis, Barcinonae, Rossilionis et Ceritaniae, marchio Oristani 
et comes Gociani, cum pro rebus statum nostrum iustitiae cultum in publicum 
bonum et augmentum praedicti nostri regni Sardiniae concernentibus, tractan-
dis et finiendis oporteat imo maxime necessarium sit populos ipsius convocare 
ac Parlamentum generale per capitula, actus Curiae ac privilegia dicti Regni sta-
tutum indicere et celebrare, quibus peragendis aliis arduis horum regnorum 
nostrorum Hyspaniae impediti negotiis personaliter adesse non valeamus, se-
dulo cogitantes de persona aliqua in cuius fide animus noster merito requie-
scere posset et cuius prudentiam et integritatem ita approbatas haberemus ut 
quae in eo necessaria forent merito reperiri / possent te egregium don Anto- A c. 

nium Coloma comitem de Elda, qui munus nostri locumtenentis et capitanei 
generalis in praefato regno Sardiniae summo cum populorum et subditorum 

i Nel testo originale la lettera "p" non è raddoppiata: "Philipus". 
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nostrorum applausu nunc administras quaeque optimo statui et defensionil il-
lorum vigili oculo providere studuisti, duximus eligendum prout tenore prae-
sentis de nostra certa scientia deliberate et consulto motu nostro proprio no-
straque suprema regia potestate te praedictum comitem de Elda 
locumtenentem nostrum generalem ex latere nostro dextero sumptum perso-
namque nostram representantem in dicto regno Sardiniae et cunctis illius 
partibus ad infrascripta peragenda specialiter et expresse facimus, constitui-
mus, creamus et solemniter ordinamus atque praeficimus ita quod tu ex ipso 
nostro latere dextero sumptus et alter nos personamque nostram representans 
possis et valeas in eodem Regno Parlamentum praedictum incolis illius litera-
toriae ut moris est in civitate, villa seu loco per capitula, ordinationes seu pri-
vilegia dicti Regni permisso indicere et convocare huiusmodi convocazioni cau-